

TagMaster inleder omstrukturering av det nyligen förvärvade CitySync

Pressmeddelande, Stockholm den 21 augusti 2015

TagMaster, den ledande tillverkaren av avancerade RFID produkter för fordons identifiering inom Traffic Solutions och Rail Solutions, meddelar idag att bolaget inleder ett besparingsprogram och en omstrukturering av det i juli förvärvade CitySync Ltd.

Syftet med besparingsprogrammet är att anpassa kostnadsnivån till befintlig affärsvolym och sker som en del av den planering som fanns redan i samband med förvärvet. CitySync hade vid förvärvet en struktur som var anpassad för att hantera alla produktgrupper inom Image Sensing Systems och då förvärvet enbart omfattade LPR/ANPR (License Plate Recognition) delen så finns det möjlighet för effektiviseringar.

Besparingsprogrammet berör ca 10 personer och ambitionen är att kostnadsnivån ska sänkas med drygt 5 MSEK på årsbasis. Programmet beräknas vara genomfört under innevarande kvartal och omstruktureringarkostnaderna tas i kvartalet.

Samtidigt som vi genomför besparingar så arbetar vi på att förstärka värdeerbjudandet på produkt sidan genom att öka innovationstakten vilket innebär att vi redan under innevarande år kommer att lansera nya produkter. Detta tillsammans med ökad fokusering på säljsidan gör att vi ser fram emot lönsam tillväxt för CitySync under 2016.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jonas Svensson, VD, +46 8-6321950, jonas.svensson@tagmaster.com

Om TagMaster

TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade radiofrekvensbaserade identifieringssystem (RFID) och informationsprodukter för krävande miljöer. TagMaster arbetar inom de två segmenten Traffic Solutions & Rail Solutions med innovativa lösningar för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och att minska belastningen på miljön. TagMaster har specialiserade agentföretag i USA och i Kina och exporterar främst till Europa, Mellanöstern, Asien och Nordamerika via ett globalt partnersnätverk av partners, systemintegratörer och distributörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Stockholm. TagMaster är ett listat företag och aktien handlas på First North i Stockholm. Remium Nordic AB är bolagets Certified Advisor.

Se vidare www.tagmaster.com